
POZOR! POZOR! POZOR!

LIKVIDACE PRODEJNY (500 m2)
30 % SLEVA na všechno zboží u pokladny

od 28. 3. do 28. 4.
KDE: TEXTIL – OBUV  Račice, Sportovní 1,

Vyškov (bývalý nábytek Dukelská)

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm

* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu

* stavební hloubka 88 mm

* tři těsnění ve standardu

NOVĚ!!! 
PO–ST  7–16.30 hod.

AUTO-PYTELA s. r. o.
výběrové řízení na pozici 

AUTOMECHANIK 
osobních vozů.

Životopis zasílejte na 
info@auto-pytela.cz

Nádražní 20, Vyškov (u vlakového nádraží)

! ZAVÁDĚCÍ CENY !
SLEVY AŽ –30 %

KOBERCE-PVC-PODLAHYKOBERCE-PVC-PODLAHY

Ceny platí na vybrané zboží

Lohmann & Rauscher, s. r. o., dceřiná společnost nadnárodního koncernu,
zabývající se výrobou a prodejem zdravotnického materiálu, kosmetiky
a hygienických potřeb, přijme nového spolupracovníka na pozici:

Technik
Požadujeme:
                        • vzdělání VŠ, ÚSO strojní, elektro nebo textilní, 
                        • dobrá znalost projekt managementu, 
                        • pokročilá znalost NJ nebo AJ podmínkou, 
                        • počítačová gramotnost MS Office, SAP předností,
                        • znalost práce s technickou dokumentací a normami

Náplň práce:
                        • řízení projektů výrobní firmy,
                        • optimalizace procesů řízení a výroby,
                        • instalace nových strojů pro výrobu ve Slavkově u Brna,
                        • koordinace zavádění nové výroby do fáze zkušebního

provozu

Nabízíme:
                        • trvalé zaměstnání ve firmě se zahraniční účastí,
                        • práce ve Slavkově u Brna,
                        • možnost kariérního růstu, funkce vedoucího technika

pro celou ČR, 
                        • motivující mzdu a systém zaměstnaneckých bonusů,
                        • nástup po dohodě

Pokud tento inzerát vzbudil váš zájem, zašlete prosím vaše CV
a motivační dopis v NĚMČINĚ na níže uvedenou adresu:

Lohmann & Rauscher s. r. o.
Bučovická 256
684 01 Slavkov u Brna
Tel.: 544 425 681
Eva.Schroederova@cz.lrmed.com

DĚTSKÝ BAZÁREK
CITY CENTRUM, Dukelská 8, Vyškov

VELKÝ VÝPRODEJ OBLEČENÍ
Mikiny, kalhoty, bundy • Vše od 1 Kč

Otevřeno: PO–ST 9.00–12.00, 13.00–17.00
ČT, PÁ 9.00–12.00, 13.00–15.00

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě

Akce:
sleva 10%

Tel.: 517 367 326, 
604 863 437

STŘÍHÁNÍ,
KOUPÁNÍ PEJSKŮ.

Již od 200 Kč. 
Tel.: 731 661 266, Vyškov

vám nabízí:
• profesionální přezutí vašeho vozu

• ceny pneu srovnatelné s nejlevnějšími
internetovými obchody

Tel.: 777 740 491
Sídlíme ve Vyškově na Kroměřížské ulici č. p. 2

(vedle hotelu Atrium)

Otvírací doba:
PO–PÁ 8.00–16.30

SO 8.00–12.00
Po telefonické domluvě

i v jiných termínech.
Těšíme se na vaši návštěvu

✂

PNEUSERVIS

Nabídka zaměstnání
Název pozice: Operátor skladu

Náplň práce
• Nakládka a vykládka zboží
• Balení
• Úklid
• Přejímka zboží
• Vyplňování průvodních dokumentů
• Plnění úkolů nadřízených

Organizační struktura
• Žádný podřízený
• Přímý nadřízený vedoucí směny

Požadavky
• Jeřábnický + vazačský průkaz
• Průkaz na VZV sk. W1
• Praxe ve skladu hutního materiálu min. 2 roky
• Orientace v hutním materiálu
• Logické myšlení
• Časová flexibilita
• Ochota učit se novým věcem

Odměna a hodnocení
• Základní mzda – 18–20 000 Kč
• Variabilní složka na bázi měsíční/kvartální podle

KPI – 4 000 Kč
• KPI

– Úkoly nadřízeného
– Počet vychystaných OL
– Cyklická inventura

Kontakní osoba: p. Rožnovský, vedoucí skladu, e-mail: vroznovsky@vanleeuwen.cz, tel.:
515 532 229, adresa firmy (místo výkonu práce): Van Leeuwen Pipe and Tube, s. r. o., Krátká
753/3b, 682 01 Vyškov. Životopis elektronicky na e-mail nutností.

PNEUSERVIS JANA ŠUSTKOVÁ
Krátká 593/6 (bývalá Sochorova), 682 01 Vyškov, tel.: 731 111 514

Pracovní doba: PO–PÁ 7–16 hod., SO 7–12 hod.

VÝMĚNA A OPRAVY PNEUMATIK
PRODEJ NOVÝCH PNEUMATIK

A PROTEKTORŮ
SLEVA 100 Kč při přezutí celého auta

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

AKCE

Sazečka Všetana, Stuttgart 49,90 Kč!!!

Přísady salát 3,50, kedlubny 3,50, květák 4,–

Růže velkokvěté, pnoucí 55,–

STROJÍRENSKÉ DĚLNÍKY PRO VÝROBU
TELESKOPICKÝCH KRYTŮ

na pozice

ZÁMEČNÍK
Požadujeme:
– znalost čtení výkresů a práce s technickou dokumentací
– schopnost provádět zámečnické operace – vrtání otvorů, řezání závitů
– zahlubování, seřízení strojů či zařízení, montáž podskupin a celků

SVÁŘEČ
Požadujeme:
– schopnost bodového svařování složitých dílů s vlastním seřízením
– oprávnění pro svařování podle ČSN EN 287-1 metoda 135
– znalost čtení výkresů a práce s technickou dokumentací
– schopnost provádět zámečnické operace – vrtání otvorů, řezání závitů
– zahlubování, seřízení strojů či zařízení, montáž podskupin a celků

A
OBSLUHU SVAŘOVACÍHO ROBOTA:

Požadujeme:
– platné svářečské oprávnění na svařování tenkých materiálů
– schopnost samostatné práce s technickou dokumentací
– zručnost, kreativita

Nabízíme:
– zázemí silné a dlouhodobě prosperující společnosti
– dobrou mzdu, kterou vyplácíme pravidelně ve stejný den a každý

měsíc už 18 let
– příplatky za odpolední směnu 14 Kč/hod.
– řadu zaměstnaneckých benefitů jako stravenky, příspěvky na životní

nebo penzijní připojištění, permanentky do Aquaparku ve Vyškově,
permanentky na hokejové zápasy KOMETY Brno, čištění a údržba
pracovních oděvů, odborné vzdělávání a řada dalších.

Více se o naší firmě dozvíte na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Iva Ševčíková, personální úsek, tel.: 517 321 085, 
e-mail: sevcikova@hestego.cz, adresa: Na Nouzce 470/7, 682 01 Vyškov

ZNÁTE PRÁCI VE STROJÍRENSTVÍ, MÁTE ŠIKOVNÉ RUCE
A CHCETE STABILNÍ ZAMĚSTNÁNÍ?

MODERNĚ ŘÍZENÁ A DYNAMICKY SE ROZVÍJEJÍCÍ 
STROJÍRENSKÁ FIRMA HESTEGO a. s.

hledá

Lohmann & Rauscher, s. r. o., dceřiná společnost nadnárodního

koncernu, zabývající se výrobou a prodejem zdravotnického materiálu,

kosmetiky a hygienických potřeb, přijme 

nového spolupracovníka / spolupracovnici pro pozici:

Disponent /-ka
Požadujeme:
                        • vzdělání min. SŠ

                        • znalost NJ slovem i písmem 

                        • znalost AJ výhodou 

                        • počítačová gramotnost MS Office, SAP výhodou

                        • komunikativnost, schopnost řešit problémy

                        • pracovní zkušenosti výhodou, ale ne podmínkou

Nabízíme:
                        • trvalé zaměstnání ve firmě se zahraniční účastí

                        • pracovní náplň v mladém dynamickém týmu

                        • motivující odměňování 

                        • nástup co nejdříve 

Pokud tento inzerát vzbudil váš zájem, zašlete laskavě písemný

životopis v německém jazyce na níže uvedenou adresu. K životopisu

připojte prosím vaši představu finančního ohodnocení.

Lohmann & Rauscher s. r. o.
Bučovická 256
684 01 Slavkov u Brna
Eva.Schroederova@cz.lrmed.com
Tel.: 544 425 681

KOSMETICKÝ SALON BLANKA
KOJÁL, Nádražní 1/2, Vyškov

NOVĚ nabízí:
 Vyhlazení vrásek galvanickou žehličkou 
 Čištění pleti ultrazvukem!
 Permanentní prodloužení a zhuštění řas 

– Luxusní značka EMPORIO LASHYES
– Nové řasy 1 000 Kč + 1 doplnění zdarma!

 Melírování řas a zdobení řas kamínky SWAROVSKI
Tel.: 606 429 676, 702 074 829


